SITUACION SHPENZIMESH MUNDESUAR NGA FONDI GRANT PERIUDHA 01 Janar - 31

Dhjetor 2025 LEKE

Fondi GRAND 18,000,000
Nr Shpenzimet

1| Paga per dy punonjes 1,515,000
2| Kontributet e sigurimeve shoqgerore e shendetsore dy punonjes 887,453
3| Tatim I mbajtur ne burim 2,072,946
4| Sherbim postar 1,600
5| Taksa e tarifa vendore Bashkia Tirane 33,000
6| Shpenzime kancelari 48,200
7| Shpenzime udhetimi lojtaret ekipi kombtar meshkuj para-eliminatoret 2025 100,300
8| Tarife pjesmarrje ekipi kombetar ne aktivitete nderkombetare ne Yerevan Armeni 1,446,324
9| Tarifa gjykimi Liga Amatore 147,900
10| Tarifa gjykimi Kampionati U-20 vajza 66,300
11| Tarifa gjykimi Liga Amatore gjyataret e tavolines 32,000
12| Pagese FIBA licensa tipi "A" lojtare femra 660,800
13| Tarifa gjykimi Aktivitetet e U-16 vajza 368,900
14| Printim banera per aktivitetet e Liges Unike Shqiperi Kosove 97,080
15| Tarifa gjykimi Aktivitetet e Kategoria | meshkiuj 1,326,000
16| Qera ambjenti "Pallati i Sportit Aslan Rusi" Liga Amatore 348,000
17| Kupat dhe Super Kupa meshkuj/ femra 656,200
18 Pjesmarrje ne Kongresi | FIBA 160,700
19| Printim kupa medalje aktivtete kombetareetj 304,810
20| JNBA gjykim 579,000
21| Tarifa gjykimi U18 vajza 341,700
22| Tarifa gjykimi U16 jem 1,000,450
23| Tarifa gjykimi kamp kombt femra 1,216,350
24| Tarifa gjykimi U18 djem 1,254,650
25| Tarifa gjykimi Liga Unike femra 382,500
26| SL meshkuj 1,476,450
27| Tarifa gjykimi U20 djem 339,150
28| liga unike Meshkuj 646,000
29| kompesim rrugesh gjyqgtyaret 470,900
TOTAL SHPENZIME 17,980,663.00
19,337.00
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